
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Segunda-feira •  10 de maio de 2021 •  Ano V • Edição Nº 732

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L  J O S É  C A R N E I R O  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 291/2021) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 292/2021) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 293/2021) ............................................................................ 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 294/2021) ............................................................................ 5



Segunda-feira
1 0  d e  m a i o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 732

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 291/2021)

 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 
 
 
 
Aditivo de Nº 03/2021 ao Contrato Nº 291/2020. Contratante: O Município de Paratinga- Bahia. Contratada: 
Benício de Souza Costa & Cia Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº. 04.821.659/0001-60 com sede na Rua José Duarte 
Porto S/N - Centro no Município de Paratinga-Bahia, CEP 47.500-000, neste ato representado pelo senhor Benício 
Souza Costa, portador de cédula de identidade N° 207705550 SSP/SP e CPF no 104.138.148-40, Objeto: LOTE I 
– Fornecimento de gás glp e vasilhame, visando atender as demandas das diversas secretarias do município de 
Paratinga - Ba, aditamento de reequilibrio econômico e financeiro do contrato nº 291/2020, de acordo o art. 57, II, 
& 2º da Lei 8.666/93 – A Vigência: 28/04/2021 à 31/12/2021 asinatura: 28/04/2021. MARCEL JOSÉ CARNEIRO 
DE CARVALHO – Prefeito. 
 

 

 

 

  



Segunda-feira
1 0  d e  m a i o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 732

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 292/2021)

 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 
 
 
 
Aditivo de Nº 03/2021 ao Contrato Nº 292/2020. Contratante: O Município de Paratinga- Bahia. Contratada: 
Benício de Souza Costa & Cia Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº. 04.821.659/0001-60 com sede na Rua José Duarte 
Porto S/N - Centro no Município de Paratinga-Bahia, CEP 47.500-000, neste ato representado pelo senhor Benício 
Souza Costa, portador de cédula de identidade N° 207705550 SSP/SP e CPF no 104.138.148-40, Objeto: LOTE I 
– Fornecimento de gás glp e vasilhame, visando atender as demandas das diversas secretarias do município de 
Paratinga - Ba, aditamento de requilibrio econômico e financeiro do contrato nº 292/2020, de acordo o art. 57, II, & 
2º da Lei 8.666/93 – A Vigência: 28/04/2021 à 31/12/2021 asinatura: 28/04/2021. MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE 
CARVALHO – Prefeito. 
 

 

 

 

  



Segunda-feira
1 0  d e  m a i o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 732

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 293/2021)

 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 
 
 
 
Aditivo de Nº 03/2021 ao Contrato Nº 293/2020. Contratante: O Município de Paratinga- Bahia. Contratada: 
Benício de Souza Costa & Cia Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº. 04.821.659/0001-60 com sede na Rua José Duarte 
Porto S/N - Centro no Município de Paratinga-Bahia, CEP 47.500-000, neste ato representado pelo senhor Benício 
Souza Costa, portador de cédula de identidade N° 207705550 SSP/SP e CPF no 104.138.148-40, Objeto: LOTE I  
– Fornecimento de gás glp e vasilhame, visando atender as demandas das diversas secretarias do município de 
Paratinga - Ba, aditamento de reequilibrio econômico e financeiro do contrato nº 293/2020, de acordo o art. 57, II, 
& 2º da Lei 8.666/93 – A Vigência: 28/04/2021 à 31/12/2021 asinatura: 28/04/2021. MARCEL JOSÉ CARNEIRO 
DE CARVALHO – Prefeito. 
 

 

 

 

  



Segunda-feira
1 0  d e  m a i o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 732

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 294/2021)

 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 
 
 
 
Aditivo de Nº 03/2021 ao Contrato Nº 294/2020. Contratante: O Município de Paratinga- Bahia. Contratada: 
Benício de Souza Costa & Cia Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº. 04.821.659/0001-60 com sede na Rua José Duarte 
Porto S/N - Centro no Município de Paratinga-Bahia, CEP 47.500-000, neste ato representado pelo senhor Benício 
Souza Costa, portador de cédula de identidade N° 207705550 SSP/SP e CPF no 104.138.148-40, Objeto: LOTE I  
– Fornecimento de gás glp e vasilhame, visando atender as demandas das diversas secretarias do município de 
Paratinga - Ba, aditamento de reequilíbrio econômico e financeiro nº 294/2020, de acordo o art. 57, II, & 2º da Lei 
8.666/93 – A Vigência: 28/04/2021 à 31/12/2021 asinatura: 28/04/2021. MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE 
CARVALHO – Prefeito. 
 

 

 

 

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 291/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 292/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 293/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 294/2021)



		2021-05-10T04:31:35-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




